Российская Федерация

Министерство образования и науки Республики Дагестан

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шапихская средняя общеобразовательная школа»
368417 РД МР «Цунтинский район» с. Шапих. Еmail mkou-shapih@mail.ru тел +79674029294

ИНН – 0538001837                                                                 ОГРН – 1020501712186

01.09.2017г.                           ПРИКАЗ                                   №120

«О создании антикоррупционной комиссии и

организации ее работы»

В целях реализации антикоррупционной политики и согласно Распоряжению МОН РД «О

проведении мероприятий по противодействию коррупции» № 13 от 26.02.2016г. и

Постановлению Муниципального образования Цунтинский район №63 от 03.05.2017г «О мерах

по реализации поручений Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

РД от 02.02.2016г. № 25-21/1к» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по реализации стратегии антикоррупционной политики в

МКОУ «Шапихская СОШ» в следующем составе:    Рамазанов З.Р.. — директор

Гаджимагомедов Т.К. — зам. директора по УВР

Магомедов С.Р. — зам. директора по УР

Алибахарчиев А.А.— учитель математики

Магомедова А.Д.—учитель биологии

Рамазанов К.А. — председатель родительского комитета

2.Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции в МКОУ «Шапихская

СОШ»

        З. Ответственность за организацию работы по противодействию коррупции возложить на зам.

директора по УВР Гаджимагомедова Т.К.

        4. Общее руководство и контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                        Рамазанов З.Р